中華民國圖書館學會  函

受文者：如正、副本
發文日期：中華民國 101 年 11 月 23 日
發文字號：臺會發字第 101100 號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：一、海報展優秀入選名單

二、2012 年會海報展參展資訊

主旨：有關 貴單位申請參加本會 2012 年海報展乙案，已獲評入選，

敬請 惠派代表參展及解說，並惠給公差，請  查照。

說明：
一、本會訂於本(101)年 12 月 7 日假國立臺中圖書館(臺中市南區五

權南路 100 號)召開第五十二屆第二次會員大會，本次年會將

舉辦「圖書資訊學研討會」、「圖書資訊展覽」及「海報展」等

系列活動。
二、2012 年海報展入選名單及參展位置編號等資訊，請參見

附件。
三、如有需要，本會可提供參展人員交通補助，惟每一參展海報

僅限一名(email 告知姓名、單位、聯絡手機及 email 資訊)，請

憑大眾運輸客運車票票根或購票證明，於會後辦理核銷。
四、凡參展人員皆可參加本會當天舉辦研討會等活動，並提供餐盒

一份，請以所附報名表於 11 月 26 日以前報名。

正本：高雄市立圖書館、高雄市立圖書館大東分館、臺北市立圖書館(太陽

圖書館暨節能展示館)、臺北市立圖書館(黎明分館)、國立中央圖書

館臺灣分館、國立臺中圖書館(視教課、閱典課、行政室)、國立臺中

圖書館(資訊小組、參考課)、花蓮縣花蓮市立圖書館、南投縣政府文

化局圖書館、臺中市霧峰區圖書館、臺中市新社區圖書館、臺南市

立圖書館裕文分館
副本：本會、公共圖書館委員會

地址：10001 臺北市中山南路 20 號
承辦人：葉韻蘋
電話：02-23312475
傳真：02-23700899
電子郵件：lac2@ncl.edu.tw